муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждеЕие
Ежевская средняя общеобразовательная школа

У Ежевская Со
427691,yд@а:rленскийpaйoн,селoEжевo,yJIицaIТTкoльнaя,Дoм

Тел. 8 -3 4 1 бt -6,12-87 ezhevskaya_sosh@mail,ru

Приказ

30.08.2022 г. Jю 84

Об утверждении 12-го меЕю (осень-зима)2022-202З tт., технологических карт.

В соответСтвии С СанПин 2.4.|.зO4g-lЗ <Санитарно-эпидемиологические требования к

устройству, содержанию и организации режима работы дошкольньпr образовательных

организаций>, утвержденные постановлением Главного государственного санитарного

"pu.ru
РФ от 15.05.2013 N9 26 и с цеJIью оргаIrизации сбалансированного рационального

ILитаниЯ детеЙ и сотрудников в уIреждении, строгого выполнения и соблюдения

технологии 1rриготовления блюд в соответствии с меню, вытrолнением норм и

ка.шорийно сти, атакже осуществления контроJIя по данноМу вопросУ в2022-2023 учебноМ

году, приказываю:

1. Утвердить с 01 оентября2022 года rrримерное 12-ти дневное меню дJIя

организации питания детей в МБоУ Ежевской соШ (осень-зима)

2. Строго соблюдать выполнение 12-ти д}Iевного меню и проводить контроль за

технологией приготовления блюд, согласЕо технологическим картам, Работать

IIо )"твержденным технологическим KapTaIуI и строго собшодать технологию

приготовления блюд. ответственный: Зянтерекова О.Н., Сунuова О.Н. повара

школьноЙ столовоЙ ,,Щементьева о.В. - повар дошкольноЙгррtпы
З, Контроль за соблюдением данного приказа оставJUIю за собой

И.о.директопа Тукмачёв Н.Б.